
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII.137.19  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE   

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 52 ust.1, art. 60 ust. 1, art. 61 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506) oraz art. 263 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Tyczyn, które nie wygasają  

w 2019 r., ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVIII. 137 .19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2019 r. 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) 
Termin 

realizacji 

Wydatki majątkowe 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej Tyczyn, ul. Potoki  110.386,87 30.06.2020 r. 

2. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 108962R ul. Potoki  

w Tyczynie  
13.869,00 30.06.2020 r. 

3. 
Rozbudowa drogi gminnej Gradkowiec do drogi 

powiatowej Hermanowa - Przylasek   
3.000,00 30.06.2020 r. 

4. 
Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Czerwonki 

Boczna  
5.000,00 30.06.2020 r. 

5. Przebudowa drogi gminnej Hermanowa Skotnik boczna 5.000,00 30.06.2020 r. 

6. 
Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie 

chodnika w ciągu ul. Kilińskiego w Tyczynie 
21.042,84 30.06.2020 r. 

7. 
Budowa oświetlenia drogowego Kielnarowa - 

Matysówka  
25.461,00 30.06.2020 r. 

8. 
Opracowanie projektu technicznego na budowę 

oświetlenia drogowego ul. Potoki w Tyczynie 
27.060,00 30.06.2020 r. 

9. 
Budowa oświetlenia drogowego ul. Stawowa  

w Tyczynie 
20.172,00 30.06.2020 r. 

10. Budowa oświetlenia drogowego ul. Lasek w Tyczynie 20.049,00 30.06.2020 r. 

Wydatki bieżące 

1. 

Opracowanie VII i VIII zmiany Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

i Miasta Tyczyn   

30.500,00 15.06.2020 r. 

Razem 281.540,71  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVIII.137.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2019 r. według działów   

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  47.911,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 26.869,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26.869,00 

 

60095 

 

 

 

6050 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

21.042,84 

 

21.042,00 

710    Działalność usługowa 30.500,00 

 71004  
Plany zagospodarowania przestrzennego 

 
25.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 

 

71004 

 
 

 

4300 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

 

Zakup usług pozostałych 

5.500,00 

 

5.500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
203.128,87 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

110.386,87 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110.386,87 

 

90015 

 

 

 6050 

Oświetlenie ulic, placów, dróg 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

92.742,00 

 

92.742,00 

Razem  281.540,71 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVIII.137.19 “Uchwała w sprawie wykazu wydatków,  
które nie wygasają z upływem 2019 r. ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 30.12.2019 11:30:30 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Ryszard Kaczor        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Zdzisław Prokop        
9. Tadeusz Ruszel        

10. Genowefa Szawara        
11. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


